
Základní škola Orlová – Lutyně K. Dvořáčka 1230 okres Karviná, příspěvková organizace 

 

PLÁN PRÁCE ŠKOLNÍHO PSYCHOLOGA VE ŠKOLNÍM ROCE 2023/2024 

ZÁŘÍ: 

- monitoring tříd, 

- spolupráce s třídními učiteli dle potřeby, 

- spolupráce s metodičkou prevence městské policie Orlová, 

- testování žáků 7. tříd – Rizikové chování, 

- individuální konzultace pro žáky a rodiče, 

- poradenství pro pedagogické pracovníky, 

- spolupráce s ŠPP, 

- průběžné vzdělávání, 

- účast na poradách školy, 

- spolupráce při podpoře nadaných žáků, 

- práce pro školu dle aktuálních potřeb. 

ŘÍJEN: 

- monitoring tříd, 

- spolupráce s třídními učiteli dle potřeby, 

- vyhodnocení výsledků dotazníkového šetření 7. tříd na rizikové chování, 

- průběžné vzdělávání, 

- supervizní setkání školních psychologů, 

- individuální konzultace pro žáky a rodiče, 

- poradenství pro pedagogické pracovníky,  

- preventivně-diagnostický program pro žáky 1. – 3. tříd, 

- práce se třídami 1. – 5. tříd (diagnostika a podpora pozitivního klima ve třídách), 

- spolupráce s ŠPP, 

- průběžné vzdělávání, 

- spolupráce při podpoře nadaných žáků, 

- práce pro školu dle aktuálních potřeb. 

LISTOPAD:  

- průběžná práce s třídními kolektivy, 

- individuální konzultace pro žáky a rodiče, 

- vzdělávání, 

- poradenství pro pedagogické pracovníky, 

- preventivně-diagnostický program pro žáky 1. – 3. tříd, 

- práce se třídami 1. – 5. tříd (diagnostika a podpora pozitivního klima ve třídách),  

- spolupráce s ŠPP, 

- průběžné vzdělávání, 

- spolupráce při podpoře nadaných žáků, 

- práce pro školu dle aktuálních potřeb. 



PROSINEC: 

- průběžná práce s třídními kolektivy, 

- individuální konzultace pro žáky a rodiče, 

- průběžné vzdělávání, 

- supervizní skupina pro školní psychology, 

- poradenství pro pedagogické pracovníky, 

- spolupráce s ŠPP, 

- průběžné vzdělávání, 

- spolupráce při podpoře nadaných žáků, 

- práce pro školu dle aktuálních potřeb.  

LEDEN:  

- průběžná práce s třídními kolektivy, 

- individuální konzultace pro žáky a rodiče, 

- průběžné vzdělávání, 

- poradenství pro pedagogické pracovníky, 

- spolupráce s ŠPP, 

- průběžné vzdělávání, 

- spolupráce při podpoře nadaných žáků, 

- účast na poradách školy, 

- práce pro školu dle aktuálních potřeb.  

ÚNOR: 

- průběžná práce s třídními kolektivy, 

- individuální konzultace pro žáky a rodiče, 

- průběžné vzdělávání, 

- poradenství pro pedagogické pracovníky, 

- spolupráce s ŠPP, 

- průběžné vzdělávání, 

- spolupráce při podpoře nadaných žáků, 

- práce pro školu dle aktuálních potřeb.  

BŘEZEN: 

- průběžná práce s třídními kolektivy, 

- individuální konzultace pro žáky a rodiče, 

- průběžné vzdělávání, 

- poradenství pro pedagogické pracovníky, 

- spolupráce s ŠPP, 

- průběžné vzdělávání, 

- příprava na zápisy do prvních tříd, 

- spolupráce při podpoře nadaných žáků, 

- práce pro školu dle aktuálních potřeb.  

-  



DUBEN: 

- průběžná práce s třídními kolektivy, 

- individuální konzultace pro žáky a rodiče, 

- účast a spolupráce při zápisech do prvních tříd, 

- spolupráce s ŠPP, 

- průběžné vzdělávání, 

- spolupráce při podpoře nadaných žáků, 

- průběžné vzdělávání, 

- poradenství pro pedagogické pracovníky, 

- práce pro školu dle aktuálních potřeb.  

KVĚTEN: 

- průběžná práce s třídními kolektivy, 

- individuální konzultace pro žáky a rodiče, 

- průběžné vzdělávání, 

- poradenství pro pedagogické pracovníky, 

- spolupráce s ŠPP, 

- průběžné vzdělávání, 

- spolupráce při podpoře nadaných žáků, 

- práce pro školu dle aktuálních potřeb.  

ČERVEN: 

- průběžná práce s třídními kolektivy, 

- individuální konzultace pro žáky a rodiče, 

- spolupráce s ŠPP, 

- průběžné vzdělávání, 

- účast na poradách školy, 

- spolupráce při podpoře nadaných žáků, 

- poradenství pro pedagogické pracovníky, 

- práce pro školu dle aktuálních potřeb, 

- hodnocení průběhu školního roku. 

 

ČERVENEC – SRPEN:  

- hodnocení průběhu školního roku, 

- příprava nového školního roku. 

-  

V Orlové 26. 9. 2023 

Zpracovala: Mgr. Karin Pečonková, školní psycholog 

     

 


